
                                   2020年 3月 3日 

 

指定大学（関西地区） 

御担当者様 

 

                                           公益財団法人  樫山奨学財団 

                            理事長  亀 岡 エリ子  

 

2020年度 奨学生募集説明会 中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当財団の運営にあたりご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、3月 30日（月）ホテル阪急インターナショナル「春欄門」にて開催を予定して

おりました 2020 年度 奨学生募集説明会につきましては、新型コロナウィルスによる

感染拡大が続いている状況を鑑み、開催を中止することといたしましたのでご連絡申し

上げます。 

すでに御出欠のお返事をいただいております上に、私ども財団にとりまして各大学の担

当者様に直接お会いして募集内容を説明の上応募書類をお渡しできます貴重な機会で

あり、感染対策を徹底することにより予定通り開催することも検討いたしましたが、公

共交通機関でのご移動や多くの方が集まることによる感染リスクが完全に排除できな

いと予想されるため、皆様の健康維持を第一に考えました末の苦渋の選択でありますこ

とを何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

応募書類は後ほど郵送にてお届けいたします。 

末筆乍ら、皆様方のご健勝並びにご多幸を祈念申し上げ、取り急ぎ樫山奨学財団 2020

年度 

奨学生募集説明会中止のご連絡とお詫びを申し上げます。 

 

 

 

 公益財団法人 樫 山 奨 学 財 団 

〒103-8239  

東京都中央区日本橋 3-10-5  

オンワードパークビルディング 

TEL／03-4512-1062 

Email／j imu@kash iyama-sf .com  

mailto:Email／jimu@kashiyama-sf.com

